
 

 
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОХОВЕЦКОГО  РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Управление образования 
 

ПРИКАЗ  
начальника управления  

 

              05.09.2018_                                     №  _272_  
 

г. Гороховец 
 
О создании координационной группы по реализации 
Муниципальной программы помощи   школам, 
функционирующим в неблагоприятных 
социальных условиях и их переводу в  
эффективный режим работы на 2018-2020 годы 
 

В целях реализации Муниципальной программы помощи школам, 

функционирующим в неблагоприятных социальных условиях и их переводу в 

эффективный   режим   работы   на  2018-2020    годы      п р и к а з ы в а ю : 
  

1. Создать координационную группу по реализации Муниципальной 

программы помощи школам, функционирующим в неблагоприятных 

социальных условиях на 2018-2020 годы (Приложение № 1). 

2. Координационной группе обеспечить проведение заседаний не реже 1 

раза в квартал.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления                                                                    Е.Ф. Родькина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Приложение № 1 к приказу  

                                                                                       управления     образования  

                                                                                       от   05.09.2018          №  272 

 

 

 

 

СОСТАВ 

координационной группы по реализации Муниципальной программы помощи 

школам, функционирующим в неблагоприятных социальных условиях на 

2018-2020 годы 

 

1. Гаврилова Марина Вячеславовна, заместитель начальнику управления 

образования - руководитель группы; 

2. Алексеев Виктор Владимирович, директор МКУ ИМОЦ – зам. 

руководителя группы; 

3. Андрианова Людмила Александровна – директор Галицкой СОШ  

4. Борисова Алевтина Федоровна – ведущий специалист МКУ ИМОЦ; 

5. Комарова Ирина Александровна – директор Денисовской СОШ  

6. Медкова Галина Владимировна – ведущий специалист МКУ ИМОЦ; 

7. Яковлева Ольга Анатольевна - ведущий специалист МКУ ИМОЦ; 

8. Лоскутова Наталья Юрьевна- ведущий специалист по опеке и 

попечительству МКУ ИМОЦ. 

 

 


